acceso principal por la calle Pasaje de Mayoral de
Toledo, que ocupa una superficie de 547,95 m2.
Figura inscrita en el Registro de la Propiedad n.o 1
de Toledo, con la inscripción 2ª, de la finca
n.o 28.602, al folio 46, libro 408, del tomo 913
del archivo.

El tipo de licitación mínimo será de setecientos
doce mil trescientos treinta y cinco euros
(712.335 A), sin que sean admisibles ofertas a la
baja.

La subasta se regirá por las cláusulas adminis-
trativas contenidas en los pliegos de condiciones
que se encuentran a disposición de los posibles lici-
tadores en la Dirección Provincial de la Tesorería